
 

 

 

Priverstinio poveikio priemonių taikymo taisyklių  

4 priedas 

(Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos  

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

direktoriaus 2022 m. gegužės 9 d. įsakymo  

Nr. V-176 redakcija)  
 

(Nurodymo išieškoti skolą priverstine tvarka formos pavyzdys) 
 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 
 

(MIESTO) SKYRIUS 
 

(Įstaigos duomenys) 
 

 

(Adresatai) 

 

20    –         –        Nr. 

 

DĖL NURODYMO IŠIEŠKOTI SKOLĄ IŠ (DRAUDĖJO VARDAS IR 

PAVARDĖ/PAVADINIMAS) PRIVERSTINE TVARKA 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 3 punktu (21 straipsnio 3 dalimi), Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 

(toliau – CPK) 736, 737 ir 739 straipsnių nuostatomis, nurodome (darbdavio ar pensijos, stipendijos, 

pašalpos mokėtojo pavadinimas) vykdyti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos.......... 

skyriaus 20…-…-… sprendimą Nr.............  

(Vardas ir pavardė, asmens kodas) Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui yra 

skolingas..., ši skola turi būti išskaičiuota iš skolininko darbo užmokesčio (pensijos, stipendijos, 

pašalpos) po penkiasdešimt procentų nuo išmokos dalies, viršijančios Vyriausybės nustatytą vieną 

minimaliąją mėnesio algą ir dvidešimt procentų nuo išmokos dalies, neviršijančios vienos 

minimaliosios mėnesinės algos ir pervesta į vieną iš Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (gavėjo kodas – 191630223) sąskaitų, kurias rasite 

https://www.sodra.lt/surenkamosios-saskaitos. 

Mokėjimo pavedime prašome nurodyti: Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

teritorinį skyrių, kuriam priskirtas skolininkas, skolininko vardą ir pavardę/pavadinimą, draudėjo 

kodą. 

CPK 616, 617 ir 618 straipsniuose yra numatyta atsakomybė (bauda, areštas ir kt.) už 

vykdomojo dokumento nevykdymą bei praradimą, be to, Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekso 193 straipsnyje yra numatyta atsakomybė už Valstybinio socialinio draudimo 

fondo įstaigų pareigūnų teisėtų reikalavimų nevykdymą, klaidingos informacijos pateikimą arba 

informacijos nepateikimą.  

Nutraukus darbo sutartį su skolininku arba pasibaigus periodinėms išmokoms sprendimą 

dėl skolos išieškojimo priverstine tvarka prašome grąžinti per tris dienas nuo visiško atsiskaitymo su 

skolininku.



 

 

 

 

PRIDEDAMA. 

 

 
 

(Pareigų pavadinimas)                                    (Parašas)                                   (Vardas ir pavardė) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Rengėjo vardas ir pavardė (kontaktai) 
 

_____________ 


